
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 53
m2
Číslo inzerátu (ID): 4191618 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 299 999 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji malebnou chalupu s příslušenstvím v klidné
části obce Malý Bor. Chalupa o užitné ploše 53 m2 je situována na
samostatném pozemku o rozloze 980 m2 a její součástí je stodola,
garáž a chlévy, což otevírá široké možnosti využití. Objekt je
částečně podsklepen a skládá se z dvou nadzemních místností,
které jsou připraveny k rekonstrukci podle vašich představ.
Výhodou je krásné a klidné umístění v katastrálním území Malý
Bor, které zaručuje naprostý klid a soukromí. Vytápění zajišťují
krbová kamna a elektrický přímotop, což vám umožní vytvořit
domov plný pohody a tepla. Velkým bonusem je také možnost
vybudování atraktivního stodolového bydlení. Objekt je postavený
ze smíšeného materiálu , což přidává na jeho půvabu. Chalupa
stojí ve stavu označeném za dobrý a čeká na nové majitele, kteří v
ní otevřou novou kapitolu života. Kontaktujte nás pro další
informace a domluvte si prohlídku tohoto jedinečného místa.

ID inzerátu ESO: 4191618
Inzerát vydán: 10.10.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900848932
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 53 m2
Plocha pozemku: 980 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 848932

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Albl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


